PERSETUJUAN PERATURAN PUBLIKASI

Sebagai sivitas akademika Universitas Islan Negeri Raden Fatah Palembang, saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

: Bella Novita Sari

NIM

: 1554400015

Prodi

: Ilmu Perpustakaan

Fakultas

: Adab dan Humaniora

Jenis Karya

: Skripsi

Demi perkembangan ilmu pengetahuan, menyetujui untuk memberikan kepada Universitas Islam Negeri Raden Fatah Palembang. Hak Bebas Royalti NonExsclusive (Non-Exsclusive Royalty Free Right) atas karya ilmiah saya yang berjudul: "Efektivitas Penerapan Standard Operating Procedures (SOP) Pada Sistem Layanan Di UPT Perpustakaan Uin Raden Fatah Palembang (Menggunakan Analisis Tehnik Audit Kepatuhan)", beserta perangkat yang ada jika diperlukan. Dengan Hak Bebas Royalti Non eksklusif ini, maka Universitas Islam Negeri Raden Fatah Palembang berhak untuk menyimpan, mengalihmedia/formatkan, mengelola dalam bentuk pangkalan data (data base), merawat dan mempublikasikan tugas akhir saya selama tetap dicantumkan nama saya sebagai penulis/pencipta dan sebagai pemilik Hak Cipta.

Demikian surat pernyataan ini dibuat dengan sebenar-benarnya.

Dibuat di, Palembang Pada Tanggal, 22 Mei 2019

Yang Menyatakan,

Bella Novita Sari